1

厦门演艺职业学院文件

厦艺教字〔2024〕59 号

厦门演艺职业学院

关于陈芳芳等 60 名学生自动退学

处理的公示

根据《厦门演艺职业学院学生学籍管理办法》第八章第

三十四条等相关规定，经院长办公会研究，现将自动退学人

员名单（详见附件）予以公示。公示期间，如有异议，请于

公示期内反映情况。

公示时间：2025 年 1 月 8 日至 2025 年 1 月 13 日

联系电话：0592-3668021（教务处）

联系地址：厦门演艺职业学院 5 号楼 515 室

http://oa.xmedu.cn:8000/jcs/red/red!list.action?moduId=402881db3c182a26013c1835f525000e

2

附件：

序

号
系 学号 姓名 专业 年级 备注

1 编导与创意系 20233061574 陈芳芳 环境艺术设计 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

2 舞蹈系 20233011392 刘景怡 国际标准舞 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

3 社会文化系 20233091007 林宇涛 电子商务 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

4 社会文化系 20233091081 林 海 电子商务 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

5 音乐系 20235080060 易思桐 音乐表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

6 社会文化系 20233090961 邹易阳
婴幼儿托育服务

与管理
2023级

超期注册又未

履行暂缓注册

7 社会文化系 20233021914 陈华莹
婴幼儿托育服务

与管理
2023级

超期注册又未

履行暂缓注册

8 编导与创意系 20233040346 何宗辉 影视编导 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

9 编导与创意系 20233040350 黄翠云 影视编导 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

10 舞蹈系 20233011208 钟若轩 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

11 编导与创意系 20233060194 黄华豪 动漫设计 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

12 编导与创意系 20233061457 丘锐鸿 环境艺术设计 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

13 舞蹈系 20235080141 吴林希子 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

14 舞蹈系 20233011290 范礼静 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

15 舞蹈系 20233011296 吴嘉瑜 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

16 舞蹈系 20233011321 吴钻丽 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

17 舞蹈系 20233011892 曹漠语 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

18 编导与创意系 2022367491 孙宗阳 动漫设计 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

3

19 编导与创意系 20233060121 吴浚恒 动漫设计 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

20 戏剧与音乐剧系 2020567045 胡淑琦 戏剧影视表演 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

21 戏剧与音乐剧系 2021567039 江婧雯 播音与主持 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

22 戏剧与音乐剧系 2021567080 刘悦彤 播音与主持 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

23 音乐系 2022367354 林政熙 音乐表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

24 舞蹈系 20235080138 石锐熙 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

25 戏剧与音乐剧系 2022367340 林杨晞 戏剧影视表演 2023级
休学期满未提

出复学

26 戏剧与音乐剧系 2021567018 黄芮凡 播音与主持 2024级
休学期满未提

出复学

27 编导与创意系 20233061488 何雨婷 环境艺术设计 2024级
休学期满未提

出复学

28 社会文化系 20233091103 翁博林 电子商务 2024级
休学期满未提

出复学

29 社会文化系 2022367096 陈宇豪 电子商务 2024级
休学期满未提

出复学

30 社会文化系 20233090999 李林泽 电子商务 2024级
休学期满未提

出复学

31 音乐系 20233022021 杨鑫慧 音乐表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

32 编导与创意系 2022367252 兰家辉 动漫设计 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

33 编导与创意系 2022367578 吴淑芬 动漫设计 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

34 编导与创意系 2022367322 林书宏 网络直播与运营 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

35 舞蹈系 20233011216 金雅茹 舞蹈表演 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

36 编导与创意系 2022367081 陈小丽 环境艺术设计 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

37 编导与创意系 20233040460 林凯伦 网络直播与运营 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

38 社会文化系 20233090779 庄建弘 空中乘务 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

39 编导与创意系 20233060273 朱靖裕
舞台艺术设计与

制作
2023级

超期注册又未

履行暂缓注册

40 编导与创意系 2020367634 赖勇任
舞台艺术设计与

制作
2023级

超期注册又未

履行暂缓注册

4

41 音乐系 2022367152 耿长浩 音乐表演 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

42 音乐系 2022367740 郑伟杰 音乐表演 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

43 音乐系 2021367143 周 悦 音乐表演 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

44 编导与创意系 2022367449 平炎昕 影视多媒体 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

45 编导与创意系 20233040608 苏信铖 网络直播与运营 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

46 编导与创意系 20233040666 刘惠君 网络直播与运营 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

47 音乐系 2020567060 陈伟鸿 音乐表演 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

48 编导与创意系 2020367662 于硕华 动漫设计 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

49 音乐系 2020367356 王樱洁 现代流行音乐 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

50 音乐系 2020367713 陈泽宇 现代流行音乐 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

51 音乐系 2022367357 林周军 音乐表演 2023级
休学期满未提

出复学

52 舞蹈系 2020567004 林嘉琪 舞蹈表演 2023级
休学期满未提

出复学

53 编导与创意系 2022367621 徐永峯
舞台艺术设计与

制作
2024级

休学期满未提

出复学

54 编导与创意系 2022367042 陈家勇 环境艺术设计 2024级
休学期满未提

出复学

55 编导与创意系 2022367352 林泽杰 网络直播与运营 2024级
休学期满未提

出复学

56 编导与创意系 2020567073 胡颖洁 网络直播与运营 2023级
休学期满未提

出复学

57 戏剧与音乐剧系 20233031831 郭 炎 播音与主持 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

58 编导与创意系 20233040578 何灿毅 网络直播与运营 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

59 编导与创意系 2021567019 陈紫滢 网络直播与运营 2023级
超期注册又未

履行暂缓注册

60 音乐系 2022367174 韩子轩 音乐表演 2022级
超期注册又未

履行暂缓注册

5